
Id: RKJTS-IXMEL-IXIYX-NOJBS-BNPMI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/100/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Przedszkoli Publicznych 
w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 3990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 5 ust.9 ustawy z 7 

września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami) i art 7.ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 

z 2008 r Nr 223, poz. 1458 Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut dla Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Przedszkoli Publicznych 
w Skarżysku-Kamiennej , który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Traci moc § 2 Uchwały Nr VII/43/2003 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 sierpnia 2003 
roku w sprawie organizacji Zespołu na podstawie statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok



Id: RKJTS-IXMEL-IXIYX-NOJBS-BNPMI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów prawnych dotyczących pracowników samorządowych, systemu oświaty 
oraz finansów publicznych wystąpiła konieczność dostosowania statutu Zespołu do obowiązujących norm 
prawnych. 

Załącznik do Uchwały Nr LIV/100/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał. Statut Zakł 

Zalacznik1.doc

